
Job-Linie  901Job-Linie  901

Aalen/Zentrum - Oberkochen

 Montag - Freitag 

VERKEHRSHINWEIS   BR BR BR BR BR BR BR BR BR BR��Va5�

Aalen Hochschule/explorhino    04.22 05.32 06.07 06.32 07.02 07.42 08.02 08.57 12.07 21.07
- Silcherstraße   04.23 05.33 06.08 06.33 07.03 07.43 08.03 08.58 12.08 21.08
- Stadthalle/Limesmuseum   04.23 05.33 06.08 06.33 07.03 07.43 08.03 08.58 12.08 21.08
- Greutplatz   04.24 05.35 06.10 06.35 07.05 07.45 08.05 09.00 12.10 21.10
- ZEISS Turnstraße   04.27 05.38 06.13 06.38 07.08 07.48 08.08 09.03 12.13 21.13
- ZOB (Steig 2)   04.29 05.41 06.16 06.41 07.11 07.51 08.11 09.06 12.16 21.16
- Gd. Torplatz (Steig 2)   04.31 05.43 06.18 06.43 07.13 07.53 08.13 09.08 12.18 21.18
Oberkochen Röchlingstraße   04.42 05.54 06.29 06.54 07.24 08.04 08.24 09.19 12.29 21.29

- Fa. Zeiss / Tor 2   04.44 05.56 06.31 06.56 07.26 08.06 08.26 09.21 12.31 21.31
- Oberkochen-Süd   04.45 05.57 06.32 06.57 07.27 08.07 08.27 09.22 12.32 21.32
- Gewerbegebiet Süd   04.48 06.00 06.35 07.00 07.30 08.10 08.30 09.25 12.35 21.35

ZEICHENERKLÄRUNG: BR = nicht 4.10., nicht vom 24.-31.12.  Va5 = nur montags bis donnerstags  

Job-Linie  901Job-Linie  901

Oberkochen - Aalen/Zentrum

 Montag - Freitag 

VERKEHRSHINWEIS   BR BR BR BR BR BR BR BR BR BR��Va5�

Oberkochen Gewerbegeb. Süd   05.35 13.20 15.05 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 19.00 22.15
- Oberkochen-Süd   05.36 13.21 15.06 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 19.01 22.16
- Fa. Zeiss / Tor 2   05.38 13.23 15.08 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 19.03 22.18
- Röchlingstraße   05.40 13.25 15.10 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 19.05 22.20
Aalen Gd. Torplatz (Steig 3)   05.50 13.36 15.21 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 19.16 22.30

- ZOB   05.52 13.38 15.23 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 19.18 22.32
- Th.-Heuss-Gymnasium   05.54 13.40 15.25 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.20 22.34
- Greut   05.56 13.42 15.27 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 19.22 22.36
- Greutplatz   05.57 13.43 15.28 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 19.23 22.37
- Stadthalle/Limesmuseum   05.58 13.44 15.29 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 19.24 22.38
- Silcherstraße   05.59 13.45 15.30 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.25 22.39
- Hochschule/explorhino   06.00 13.46 15.31 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.26 22.40

ZEICHENERKLÄRUNG: BR = nicht 4.10., nicht vom 24.-31.12.  Va5 = nur montags bis donnerstags  
   = Hält nur zum Aussteigen


	Linie "901"
	Job-Linie  901 Aalen/Zentrum - Oberkochen
	Mo-Fr

	Job-Linie  901 Oberkochen - Aalen/Zentrum
	Mo-Fr



